т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2016 № 73

г. Качканар

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, находящихся
в собственности Качканарского городского округа, в отношении
которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с требованиями пункта 3 статьи 4 Федерального закона
от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь
статьей 28 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2016 году (прилагается);
2). порядок получения копии отчета о техническом обследовании

объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения (прилагается).

2. Настоящее постановление в срок до 01.02.2016 разместить в сети
«Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru
и на официальном сайте Качканарского городского округа www.kgo66.ru

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
подписания.

Первый заместитель главы
администрации городского окру В.А. Румянцев

Типография ООО «Скиф», г  Кпчквяар, ул .Тургенева, 1
Тол. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 экз

http://www.torgi.gov.ru
http://www.kgo66.ru

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

 от 28.01.2016 № 73

 «Об утверждении перечня объектов

теплоснабжения, находящихся

в собственности Качканарского

городского округа, в отношении

которых планируется заключение

концессионного соглашения»

Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании объектов

теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2016 году

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов

теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2016 году, предоставляется отделом

городского хозяйства, транспорта и связи администрации Качканарского

городского округа по письменному запросу в произвольной форме

заинтересованного лица.

2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя,

наименование организации, направившей запрос и/или адрес, по которому

должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи

(направления) ответа (при личном обращении, по почте).

3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется

в десятидневный срок со дня получения запросов.

4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется

на безвозмездной основе.

О.В. Адамчук, 6 85 10

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа
 от 28.01.2016 № 73
 «Об утверждении перечня объектов теплоснабжения,

находящихся в собственности Качканарского городского

округа, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения»

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов теплоснабжения,

находящихся в собственности Качканарского городского округа,

 в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2016 году

№
 п

/п

Н
ас

ел
ен

н
ы

й
 п

у
н

к
т

В
и

д
 с

о
б

ст
в
е
н

н
о

с
ти

(м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

а
я
/

со
б

ст
в
ен

н
о

ст
ь
 с

у
б

ъ
е
к
та

 Р
Ф

)

О
р

га
н

и
за

ц
и

я
,

о
су

щ
ес

тв
л

я
ю

щ
ая

эк
сп

л
у

а
та

ц
и

ю
 о

б
ъ

ек
та

В
ещ

н
о

е
п

р
ав

о
,

н
а

к
о

то
р

о
м

о
б

ъ
ек

т
н

ах
о

д
и

тс
я
 у

эк
сп

л
у

а
ти

р
у

ю
щ

ей
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

о
б

ъ
е
к
та

,
м

ес
то

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р

ав
а

н
а

о
б

ъ
е
к
т,

п
л
а
н

и
р

у
ем

ы
й

 к
 п

ер
ед

ач
е

в

к
о

н
ц

ес
с
и

ю

П
л
ан

и
р

у
ем

ая
 д

ат
а

п
р

о
в
е
д

ен
и

я

к
о

н
к
у

р
са

1 2 3 4 5 6 7 8

1 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Тепловая насосная станция 4 на

4 квартале

19.07.2006г. № 66-66-

24/010/2006-479

2016 год

2 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Здание насосной станции

теплосети ТЭЦ-КРЗ "Южная",

S 285,6 кв.м. (г Качканар.

Промышленная Зона, 5 квартал,

10) Литер: 1.

15.11.2006г. № 66-66-

24/010/2006-477

2016 год

1 2 3 4 5 6 7 8

3 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Главная повысительная

насосная тепловая "Северная"

21.07 2006г. №66-66-

24/010/2006-478

2016 год

4 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Здание

центральн.теплов.пункта в 3

очереди 10мкрн

19.07.2006г., №66-

6624/010/2006-475

2016 год

5 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Здание насосной 7 мкр.д. 65 10 08 2006г..№ 66-66-

24/010/2006-476

2016 год

6 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Здание насосной

подкачивающей 9 микрорайон

24.05.2006г., №66-66-

24/010/2006-018

2016 год

7 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\насосная станция 10 в 10мкр.  27.07.2007 №66-66-

24/023/2007-274

2016 год

8 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Здание тепловой насосной

станции №106

21.07.2006г.. №66-66-

24/010/2006-474

2016 год

9 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда здание теплофикационной

насосной № 11

04 05 2006г.. №66-66-

24/009/2006-058

2016 год

10 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Здание теплофикационной

насосной 8 микрорайон,

20.06.2006г.. №66-66-

24/010/2006-177

2016 год

11 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда здание центрального теплового

пункта 11 мкр. ЦТП (ЖБИ

ЗСНС)

04.05.2006г., №66-66-

24/009/2006-059

2016 год

12 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Здание котельной с ТНС, в.т.ч.:

основное строение, пристрой

(тепловая насосная станция)

24.05.2006г.. №66-66-

24/010/2006-017

2016 год

13 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 10мкр дом11 теплосеть   Не оформлялось 2016 год

14 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 10мкр дома 15-18 теплосеть   Не оформлялось 2016 год

15 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 10мкр дома 21-23, дом 26

теплосеть

  Не оформлялось 2016 год

16 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 10мкр дома 27-30 теплосеть   Не оформлялось 2016 год

17 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 11мкр дом16 теплосеть   Не оформлялось 2016 год

1 2 3 4 5 6 7 8

18 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 4 мкр дома 46,47,50-54,

Свердл.9,11,13 теплосети

26.05.2010 №66-66-

24/025/2010-278

2016 год

19 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 5а мкр дом7 теплосети   Не оформлялось 2016 год

20 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 5а мкр дома 2-3 теплосети   Не оформлялось 2016 год

21 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 5а мкр дома 9-11 теплосети   Не оформлялось 2016 год

22 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда 7 мкр дома 55-59 теплосети  04.07.2014 №66-66-

24/664/2014-76

2016 год

23 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Внеплощадочная теплосеть от

9мкр. до дома 33А

22.02.2011 №66-66-

24/004/2011-142

2016 год

24 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Внеплощадочные теплосети от

ТЭЦ до КРЗ ТК-1 доТК-4

  Не оформлялось 2016 год

25 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Наружная теплосеть  5мкр.дом

74

  Не оформлялось 2016 год

26 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Оборудование на теплосети

10мкр. к дому 3 от дома6

  Не оформлялось 2016 год

27 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Придомовые теплосети 10 кв-л

дом 44

 Не оформлялось 2016 год

28 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Св. дом7 4 мкр дома 54,56,57-

теплосети

 22.02.2011 №66-66-

24/004/2011-139

2016 год

29 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Свердлова дом 28 теплосеть   Не оформлялось 2016 год

30 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Свердлова дом 30 теплосеть   Не оформлялось 2016 год

31 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с 10м-н ТК-10-15 до ТК-10-18

и дом 31

  Не оформлялось 2016 год

32 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с к дому 43  10 мкр.   Не оформлялось 2016 год

1 2 3 4 5 6 7 8

33 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с к дому-26  10 мкр.   Не оформлялось 2016 год

34 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с к дому-40  10 мкр.   Не оформлялось 2016 год

35 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с к поликлинике 5 мкр. 10.11.2008 №66-66-

24/049/2008/142

2016 год

36 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с к школе-7 в 5а мкрн.   Не оформлялось 2016 год

37 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с от д\с-27 до ТК-5-2 в 5а

мкрн.

  Не оформлялось 2016 год

38 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с от дома-26 по ул.Свердлова

до тепл.насосной 10

  Не оформлялось 2016 год

39 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т\с от дома-6 до дома-3 10м-н   Не оформлялось 2016 год

40 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосети  по зданию АТС ул.

Свердлова 44

  Не оформлялось 2016 год

41 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосети  цент. тепл. пункта в

3 очереди 10 мкр.

  Не оформлялось 2016 год

42 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосети 4 и 4а микрорайонов 11.11.2008 №66-66-

24/049/2008-148

2016 год

43 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосети 4кв-л дом 23 "А" 22.02.2011 №66-66-

24/004/2011-138

2016 год

44 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосети 7 микрорайона   Не оформлялось 2016 год

45 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосети 7 мкр.д. 65  12.10.2015 №66-66/024-

66/024-663/20145-173/1

2016 год

46 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосети в 5 микрорайоне 10.11.2008 №66-66-

24/049/2008-143

2016 год

47 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сети внеплощадочные от

ЦТП-11а до д.19,20,18,24

  Не оформлялось 2016 год

1 2 3 4 5 6 7 8

48 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть  10 кв-л дом 24   Не оформлялось 2016 год

49 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 10 мкр. д.25   Не оформлялось 2016 год

50 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 11 мкр. ТК-11-4 до

ТК-11-6 КРЗ

  Не оформлялось 2016 год

51 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 11 мкр. ТК-11-7 до

дома 12 КРЗ

  Не оформлялось 2016 год

52 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 11 мкр. до д.17  КРЗ   Не оформлялось 2016 год

53 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 11 мкр.от ТК-2 до

ТК-11-4   КРЗ

  Не оформлялось 2016 год

54 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 11мкр.  ТК-6а до

дома 5 КРЗ

  Не оформлялось 2016 год

55 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 11мкр. ТК-11-16 до

дома 21 КРЗ

  Не оформлялось 2016 год

56 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 4 мкр. д.55 22.02.2011 №66-66-

24/004/2011-141

2016 год

57 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 5 кв-л дом 21 А  Не оформлялось 2016 год

58 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 5 кв-л дом 69  Не оформлялось 2016 год

59 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 5 микрорайона  Не оформлялось 2016 год

60 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 5 мкр. д.76  Не оформлялось 2016 год

61 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 5А мкр. ТК-5а-5 до

д.5А и 5Б  КРЗ

 Не оформлялось 2016 год

62 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть 6А мкр. от ТК-28 до

6а-8    63дод.8 КРЗ

21.05.2012 №66-66-

24/023/2012-016

2016 год

1 2 3 4 5 6 7 8

63 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть в 6а микрорайоне 22.02.2011 №66-66-

24/004/2011-140

2016 год

64 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть в 8 мкрн дома 3.4.23.

д/с 31.32 и шк.8

 Не оформлялось 2016 год

65 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть до насосной  № 10б

10 мкр. д.61

 Не оформлялось 2016 год

66 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть к домам 13-15 8

квартал

 Не оформлялось 2016 год

67 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть к дому 7 в 10 мкр  Не оформлялось 2016 год

68 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть к дому 8 в 5а мкр  Не оформлялось 2016 год

69 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть к дому N33 10 мкр.  Не оформлялось 2016 год

70 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть к тепловой насосной

"Северная" от узла "А"

 Не оформлялось 2016 год

71 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от КРЗ ТК-4 до нас.

11 в 11мкр.ТК-24

 Не оформлялось 2016 год

72 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от магистр.теплотр.

против ГПТУ-136 КРЗ

18.07.2011 №66-66-

24/030/2011-230

2016 год

73 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от насосной до узла

ввода 10 мкр. д.61

 Не оформлялось 2016 год

74 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть от подкачивающей

насосной N9 до д.1-18 9 мк

 Не оформлялось 2016 год

75 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от ТК-6 до ГПТУ и

от шк-1 до хозкорп.6-а

 Не оформлялось 2016 год

76 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от ТЭЦ  ТК-1 до

очист.сооруж.

 Не оформлялось 2016 год

77 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от ТЭЦ  ТК-1 до ТК-

13.

 Не оформлялось 2016 год

1 2 3 4 5 6 7 8

78 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от ТК-25 до ТК-28

по ул.Свердлова

 Не оформлялось 2016 год

79 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от ТК10-15 до ТК10-

18 до д.20,31 мкр.10

 Не оформлялось 2016 год

80 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от ТК 10-2 до

д.8,9,10 мкр.10

 Не оформлялось 2016 год

81 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от ТК 10-1 до д.32,34

мкр.10

 Не оформлялось 2016 год

82 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть до д.47,49,45 по

ул.Свердлова до ТК-24

 Не оформлялось 2016 год

83 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть к д.75 мкрн 5 от до

ТК 5-10

 Не оформлялось 2016 год

84 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть от ТК 5-17 ДО ТК 5-

9

 Не оформлялось 2016 год

85 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть к д..73 мкрн 5 от ТК

5а-4

 Не оформлялось 2016 год

86 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть к д..27,26,35,34 мкр.8

от рассек.задв.д1

 Не оформлялось 2016 год

87 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть от ТК-9 до д.11,10,19,12

мкр8:д.14,16 по Св

 Не оформлялось 2016 год

88 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть к д.9,10,13 от ТК 6а-4  6а

мкрн

 Не оформлялось 2016 год

89 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть от ТК 11-13 до ТНС-11

(Южная т/с)

 Не оформлялось 2016 год

90 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть от ТК 11-6 до ТК 11-10 и

д.14 мкр.11

 Не оформлялось 2016 год

91 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть от ТК 11-8 до д.6,7,8,9

мкр.11

 Не оформлялось 2016 год

92 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть от ТНС-11  до ТК11-

3,,д16, ТК-25, д.15 мкр1

 Не оформлялось 2016 год

1 2 3 4 5 6 7 8

93 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Т/сеть к д2,3,4   мкр11 от ТК-

27,ТК-28по Свердлова

 Не оформлялось 2016 год

94 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Сети теплоснабжения д.25 11

мкр

 Не оформлялось 2016 год

95 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосети 1а,1б и 2

микрорайонов

 Не оформлялось 2016 год

96 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть в п.Валериановск  Не оформлялось 2016 год

97 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть п.Валериановск ул.

Кирова 59

 Не оформлялось 2016 год

98 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда В\площадочные т\с от угла

поворота к школе до очис

 Не оформлялось 2016 год

99 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Тепловые сети п.Валериановск

по пост. Гл. адм. 165

 Не оформлялось 2016 год

100 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть в п.Валеpиановск  у

школы

 Не оформлялось 2016 год

101 г.Качканар муниципальная МУП

«Городские

энергосистемы»

аренда Теплосеть к жилым домам

п.Валериановск

 Не оформлялось 2016 год

О.В.  Адамчук, 6 85 10